Hjulunderrede for frist. hurts

Artikelnr: 4035074356

Hjulunderrede med hjul for fristdende hurts.

Langd / Djup:
Bredd (mm):
Hojd (mm):
Vikt (kg):
Farg:

Material:

Hjuldata (Standard-/Styrhjul):

675

541

171

10

Gra (RAL 7038)
Stal/Gummi

-Fyra lankhjul, varav tva med broms
-Material: Gummi
-Matt: 125 mm diameter, 27 mm bredd



